2025 年 11 月 14 日

各位

会 社 名 マイポックス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 渡邉 淳

（コード 5381 スタンダード）

問合せ先 取 締 役  中川 健二

2026 年３月期通期業績予想に関するお知らせ

  2025 年 5 月 15 日に公表いたしました通期連結業績予想について、下記のとおり修正いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想の修正について

（１）2026 年 3 月期通期（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 11,000 900 1,000 700 49.16

今回修正予想（Ｂ） 11,000 600 600 550 39.45

増 減 額 （ B ― A ） 0 △300 △400 △150 －

増 減 率（ ％ ） 0.0 △33.3 △40.0 △21.4 －

（参考）前期連結実績

（ 2 0 2 5 年 3 月期）
11,172 942 855 911 64.04

（２）通期業績予想の修正の理由

2026 年 3 月期上期において、ハイテク関連製品の需給逼迫に伴う輸送費の増加および米国向け製品へ

の関税措置強化によるコスト負担の増大等の要因により一時的にコストが増加し、通期収益を押し下げ

る見込みとなりました。

下期には契約条件の見直しや供給体制の再構築により改善を図っておりますが、上期に発生したコス

ト増を完全に吸収することは難しいため、利益予想を下方修正いたしました。

以 上